covered cup with a small foot standing upon three lions, with a cover gilt and Maria
inscribed on the top. To Master Robert Morton, his cousin, " togam penulatam cum
capucio penulato, de corrodio yemali Domini Regis, et unam togam cum capicio

ejusdem de corrodio estivali Domini Regis." To John Marshall, chaplain, a little

Portiphor and a silver piece. To Simon Sutton a silver piece covered, which belonged
to Master John Carleton. To Thomas Donn, his clerk, a silver piece covered and
pounced, which he used in travelling. To Joan, wife of Thomas Donn, a gilt piece

covered for sweet wine "ad modum unius bykyr." To the building or repairing of

the great bell-tower of Ripon 40^. To John Dautree (the testator) a gilt piece

covered, the gift of Master William Cawod. To the mending or keeping up of the

banks, gutters, and sewers of the Derwent, by which the lields of Barnby and Askilby
are very often inundated and injured, 20*'.

t Sir Alexander Neville of Thornton Bridge, whose will has been recently printed,

No. CLXii.
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coloribus ex utraque parte, unum parvum Primarium, j. lectum
cum sole cum tapeto, j. arcliam juxta altare in bassa camera,

j. coffre de pruce, et j.magnam ollam enneam. Et volo et ordino
quod in casu quod predictaj filial meaa sint gubernatae per volun-
tatem, consensum et asseusum Guydonis Fayrefax * fratris mei in

lege de suis maritagiis, tunc omnia Icgata per me superius facta

habeant; si noluerint, predicta legata pro nullo liabeantur, sed ad
usum et commodum aliorum liberorum meorum integre conver-
tantur. Guydoni Fayrefax supradicto optimam meam murram
coopertam deauratam et unum Eegistrum Magniim quod fuit

Willelmi Gascoigne f Justiciarii Anglite. Isabella3 uxori dicti

Guydonis unv;m annulum auri cum duabus ymaginibus in eodem
sculj)tis, et Agneti sorori suse unum par precarum de gette cum
gaudiis argenti et deaurati, et Margaretse filige sute unam parvam
zonam deauratam le corse de thekcr russet. Martino Youle
antiquo servienti meo pro suo servicio miclii et parentibus meis
impenso, domum habitacionis in qua modo inliabitat, liabendam,

ad terminum vitas suas, libere et quiete. Et ad hoc moneo filium

lieredem meum, quemcunque pro tempore suo, sub pena male-

diccionis meas habendas, si ipsum molestaverit pro domo predicta,

durante vita ipsius Martini. Lego eidem Martino j. lectum, viz.

unum coverlett, unum par lintliiaminum. Lego Joliannas Ores-

well consanguinete mead x s. Lego Glorioso Confessori Sancto